
Ferienwohnung Auszeit 
 

 

Wein Preisliste in EURO pro Flasche 

 

 

2020 Riesling trocken  6,00 

 

2021 Riesling feinherb  6,00 

 

2021 Riesling lieblich  6,00 

 

2022 Secco No. 1   6,00 

 

2022 Riesling trocken   6,00 

 

2023 MoSecco    6,00 

 

Bei Abnahme von 12 Flaschen erhalten Sie eine Flasche Gratis.  

 

Gerne könne Sie auch ältere Jahrgänge anfragen. Manchmal haben wir noch Restposten gereifter Weine. 

Versandkosten innerhalb Deutschland  

 Flaschen   Betrag in Euro 
ab   1 Fl.   8,00 
ab 13 Fl. 12,00 
ab 24 Fl. 15,00 
ab 25 Fl.  20,00 
ab 37 Fl. 35,00 

 ab 60 Fl. gratis Versand 

Versandkosten innerhalb Europa, Schweiz sowie Schweiz, Schweden und Norwegen auf 
Anfrage 

 

 

 

Weingut Dieter Leiendecker  

mailto: Weingut-dieter.leiendecker@t-online.de 

Mobil: 0175 / 4229232  

mailto:Weingut-dieter.leiendecker@t-online.de

